
令和３年４月 

お取引先様 各位 

  

〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７ 
                                                   TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111 

 
 
 

弊社ＦＡＸ、電話番号登録確認のお願い 
 

 

拝啓 春暖の候、貴社におかれましては、この度の災禍にあってご苦労も多いかと拝察いた

しております。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2017 年 3 月に守口市南寺方東通より、市内 佐太中町に移転し早四年が過ぎました。 

お取引先様には何かとご不便をお掛けする事も多々あったかとは存じますが、今後ともお引き立

て下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 さて、掲題のＦＡＸ、電話番号登録確認のお願いにつきまして、弊社宛のＦＡＸが弊社旧番号

を取得された企業様へ頻繁に間違って届いていると、苦情のご連絡を頂戴しました。 

 

 お取引先様におかれましては、弊社のＦＡＸ番号をご登録頂いているかとは存じますが、今一

度、電話番号と共にご確認して頂けます様、ご協力お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

     株式会社 カメダデンキ 大阪本社  

     電話番号 （０６）６９０１－１００１   

     FAX 番号 （０６）６９０１－１１１１ 

 

 お忙しいところご面倒をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

       

以上 


